
UCHWAŁA NR XL/396/2014
RADY GMINY SIEDLCE

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zarządzenia wyborów przedterminowych sołtysa Sołectwa Golice-Kolonia

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 35 ust. 1 Statutu Sołectwa Golice-Kolonia, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XXXIV/305/2013 Rady Gminy Siedlce z dnia 26 września 2013 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Żelków-Kolonia (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10205 z dnia 15 października 
2013 r.),  Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W związku z wygaśnięciem mandatu z powodu pisemnego zrzeczenia się z wykonywanej funkcji 
Sołtysa Sołectwa Golice-Kolonia zarządza się przeprowadzenie wyborów przedterminowych sołtysa 
w tym Sołectwie w terminie do dnia 15 marca 2014 roku. 

§ 2. 
Nadzór i ogólną organizację prac wyborczych powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Siedlce oraz na tablicy ogłoszeń Sołectwa Golice-Kolonia. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Marek Misiura

Id: 303B42DF-4695-4E73-A888-369D743A4358. Uchwalony Strona 1




